



Fundusze Europejskie  
dla Dolnego Śląska

Dofinansowane przez  
Unię Europejską



**DOLNY  
ŚLĄSK**

Wałbrzych, 25.10.2024r.

**Ogłoszenie o wyborze oferty, w konkursie dotyczącym otwartego naboru Partnera dla podmiotów spoza sektora finansów publicznych, w celu wspólnego przygotowania i realizacji projektu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej, w ramach naboru konkurencyjnego nr FEDS.09.02.-IZ.00-134/24 na poprawę dostępności i jakości infrastruktury edukacyjnej szkolnictwa ponadpodstawowego zawodowego i ogólnokształcącego w zakresie STEM służącej kształceniu zawodów związanych z transformacją energetyczną i gospodarczą, dopasowanych do potrzeb rynku pracy, specjalizacji gospodarczych subregionu czy nowoczesnej gospodarki, ze szczególnym naciskiem na edukację w zakresie GOZ, recyklingu, gospodarki odpadami, inżynierii materiałowej, organizowany przez Instytucję Zarządzającą programem Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska 2021-2027 (FEDS), w ramach działania FEDS.09.02 Transformacja infrastruktury społecznej i edukacyjnej, typ 9.2.A Infrastruktura edukacyjna.**

W odpowiedzi na ogłoszenie o konkursie została złożona 1 oferta:

**Fundacja Edukacji Europejskiej, ul. Dmowskiego 2/4, 58-300 Wałbrzych,  
NIP: 8862665090, Regon: 891423578**

Na podstawie Zarządzenia nr 813/2024 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 23.10.2024 r. w sprawie powołania Komisji ds. oceny ofert złożonych w otwartym naborze Partnera, w konkursie dla podmiotów spoza sektora finansów publicznych na wspólne przygotowanie i realizację projektu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach konkursu nr FEDS.09.02.-IZ.00-134/24 na poprawę dostępności i jakości infrastruktury edukacyjnej szkolnictwa ponadpodstawowego zawodowego i ogólnokształcącego w zakresie STEM służącej kształceniu zawodów związanych z transformacją energetyczną i gospodarczą, dopasowanych do potrzeb rynku pracy, specjalizacji gospodarczych subregionu czy nowoczesnej gospodarki, ze szczególnym naciskiem na edukację w zakresie GOZ, recyklingu, gospodarki odpadami, inżynierii materiałowej, organizowany przez Instytucję Zarządzającą programem Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska 2021-2027 (FEDS),

w ramach działania FEDS.09.02 Transformacja infrastruktury społecznej i edukacyjnej, typ 9.2.A Infrastruktura edukacyjna, dokonano wyboru oferty złożonej przez:

Fundację Edukacji Europejskiej, ul. Dmowskiego 2/4, 58-300 Wałbrzych,

NIP: 8862665090, Regon: 891423578

Wybrany podmiot będzie partnerem Gminy Wałbrzych – Miasta na prawach Powiatu podczas wspólnego przygotowania i realizacji projektu w odpowiedzi na konkurs nr FEDS.09.02.-IZ.00-134/24 na poprawę dostępności i jakości infrastruktury edukacyjnej szkolnictwa ponadpodstawowego zawodowego i ogólnokształcącego w zakresie STEM służącej kształceniu zawodów związanych z transformacją energetyczną i gospodarczą, dopasowanych do potrzeb rynku pracy, specjalizacji gospodarczych subregionu czy nowoczesnej gospodarki, ze szczególnym naciskiem na edukację w zakresie GOZ , recyklingu, gospodarki odpadami, inżynierii materiałowej.

Gmina Wałbrzych – Miasto na prawach Powiatu będzie uczestniczyć w projekcie jako lider inicjatywy. W ramach partnerstwa, przedstawiciele Gminy Wałbrzych – Miasta na prawach Powiatu i Fundacji Edukacji Europejskiej w Wałbrzychu będą aktywnie współpracować, dzieląc się pomysłami, wiedzą fachową i doświadczeniem, a także zobowiązaniami i zadaniami, m. in. poprzez:

- wspólne zarządzanie projektem,
- wspólne dokonywanie rozliczeń projektu,
- udostępnienie, w ramach realizacji projektu, posiadanych zasobów, kadry, bazy lokalowej,
- wspólny nadzór nad prawidłową realizacją projektu.

**Zastrzeżenia:**

Brak

**Projekt będzie realizowany w przypadku uzyskania dofinansowania w ramach ogłoszonego naboru konkurencyjnego nr FEDS.09.02.-IZ.00-134/24 na poprawę dostępności i jakości infrastruktury edukacyjnej szkolnictwa ponadpodstawowego zawodowego**

**i ogólnokształcącego w zakresie STEM służącej kształceniu zawodów związanych z transformacją energetyczną i gospodarczą, dopasowanych do potrzeb rynku pracy, specjalizacji gospodarczych subregionu czy nowoczesnej gospodarki, ze szczególnym**

**naciskiem na edukację w zakresie GOZ , recyklingu, gospodarki odpadami, inżynierii materiałowej**

Zgodnie z Zarządzeniem nr 761/2024 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 03.10.2024r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu dla podmiotów spoza sektora finansów publicznych na wspólne przygotowanie i realizację projektu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej, Podmiotom biorącym udział w naborze przysługuje prawo odwołania się od decyzji wskazującej wybranego Partnera w terminie 1 dnia roboczego od daty jej opublikowania

w Biuletynie Informacji Publicznej. Po upływie tego terminu nie będą rozpatrywane złożone odwołania. Odwołanie należy złożyć pisemnie, w zamkniętej kopercie, osobiście do Gminy Wałbrzych – Miasta na prawach Powiatu lub za pośrednictwem poczty, na adres: Urząd Miejski w Wałbrzychu – Biuro Obsługi Klienta, ul. Sienkiewicza 6-8, 58-300 Wałbrzych z dopiskiem: „Odwołanie od decyzji dotyczącej wyboru Partnera projektu składanego w odpowiedzi na nabór konkurencyjny nr FEDS.09.02.-IZ.00-134/24”.

Odwołanie zostanie rozpatrzone w terminie 1 dnia roboczego od daty jego otrzymania.

Z upoważnienia Prezydenta

Kacper Nogajczyk

Zastępca Prezydenta

Miasta Wałbrzycha